

二、分项报价表（第一次报价）

（价格单位：元）

序号	项目名称	项目规格型号(mm)	计量单位	工程量	综合单价	合计
1	二维码门牌	160*240*1.0/kr001	个	18742	16	299872
2	二维码巷，弄牌	300*450*1.0/kr002	个	1040	56	58240
3	T型路牌（法兰式）	1200*360*1.2/kr003	个	430	820	352600
4	T型路牌（预埋式）	1200*360*1.2/kr004	个	425	820	348500
4	合计总价					1059212

说明：1、不提供本表将视为没有实质性响应竞争性谈判文件。

2、此表的合计总价应与开标一览表中的报价总价相一致。

3、此表为第一次报价，签订合同时各分项报价按最终报价/第一次报价，按此比例下浮。

4、表格可以延续。

投标供应商（盖章）：温州凯瑞标识有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：陈品伦

日期：2021年09月26日

